
 

 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 174.245.088,49 zł 

1.1. Dochody bieżące 154.038.549,49 zł 

1.2. Dochody majątkowe 20.206.539,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 184.422.622,06 zł 

2.1. Wydatki bieżące 156.725.232,06 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 27.697.390,00 zł 

3. Deficyt 10.177.533,57 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 14.116.235,18 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
3.613.524,34 zł 

4.2 § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9.410.000,00 zł 

4.3 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1.092.710,84 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.938.701,61 zł 

5.1. § 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.938.701,61 zł 

§ 3. W Uchwale Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XII/91/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 5.471.298,39. zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 3.938.701,61 zł, 

3) finansowanie przejściowego deficytu w kwocie – 5.000.000,00 zł.” 

2) Załącznik nr 5 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 12 maja 2025 r.

Poz. 2058



3) Załącznik nr 7 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi w roku 2025 otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwałę wykona Burmistrz Miasta Kętrzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie   

Nr XVII/118/2025 z dnia 9 maja 2025 r. 

 

Stanowiący Załącznik 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie   

 Nr XII/91/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r 
 

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  MIASTA  KĘTRZYNA  NA  ROK 2025 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 0,00 1 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 000,00 0,00 1 000,00 

500   Handel 2 500,00 0,00 2 500,00 

 50095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 500,00 0,00 2 500,00 

600   Transport i łączność 15 711 341,00 -1 500,00 15 709 841,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 001,00 0,00 70 001,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
70 001,00 0,00 70 001,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 207 224,00 0,00 1 207 224,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 207 224,00 0,00 1 207 224,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 603 104,00 0,00 11 603 104,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 110 168,00 0,00 2 110 168,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

9 492 936,00 0,00 9 492 936,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 330 012,00 -1 500,00 328 512,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

330 012,00 -1 500,00 328 512,00 

 60019  Płatne parkowanie 21 000,00 0,00 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2058



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
21 000,00 0,00 21 000,00 

630   Turystyka 1 000,00 0,00 1 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 409 050,00 0,00 4 409 050,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 050,00 0,00 403 050,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
403 050,00 0,00 403 050,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 339 000,00 0,00 3 339 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
3 082 000,00 0,00 3 082 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

257 000,00 0,00 257 000,00 

 70095  Pozostała działalność 667 000,00 0,00 667 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
250 000,00 0,00 250 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

417 000,00 0,00 417 000,00 

710   Działalność usługowa 977 852,00 0,00 977 852,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 253 337,00 0,00 253 337,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
243 337,00 0,00 243 337,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 0,00 10 000,00 

 71035  Cmentarze 719 515,00 0,00 719 515,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
514 515,00 0,00 514 515,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

205 000,00 0,00 205 000,00 

 71095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 15 748 380,00 0,00 15 748 380,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 593 900,00 0,00 593 900,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
73 900,00 0,00 73 900,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 520 000,00 0,00 520 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 228 523,00 0,00 14 228 523,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 153 301,00 0,00 2 153 301,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 190 115,00 0,00 11 190 115,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 107,00 0,00 35 107,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

187 950,00 0,00 187 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2058



  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

662 050,00 0,00 662 050,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 374 900,00 0,00 374 900,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
374 900,00 0,00 374 900,00 

 75095  Pozostała działalność 551 057,00 0,00 551 057,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
173 900,00 0,00 173 900,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

377 157,00 0,00 377 157,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
314 507,00 0,00 314 507,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 188 380,00 0,00 188 380,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
111 000,00 0,00 111 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 70 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

7 380,00 0,00 7 380,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 72 999,00 0,00 72 999,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
52 999,00 0,00 52 999,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 28 000,00 0,00 28 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
28 000,00 0,00 28 000,00 

 75495  Pozostała działalność 25 128,00 0,00 25 128,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
25 128,00 0,00 25 128,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 095 664,00 0,00 3 095 664,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

  B6DLG 
obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

495 664,00 0,00 495 664,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 495 664,00 0,00 495 664,00 

758   Różne rozliczenia 750 000,00 0,00 750 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00 0,00 750 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
750 000,00 0,00 750 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 65 596 540,00 0,00 65 596 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2058



 80101  Szkoły podstawowe 43 001 437,00 0,00 43 001 437,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
3 550 373,00 0,00 3 550 373,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 109 222,00 0,00 33 109 222,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 980,00 0,00 64 980,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

944 050,00 0,00 944 050,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 617 812,00 0,00 3 617 812,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
665 028,00 0,00 665 028,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
62 398,00 0,00 62 398,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 585 116,00 0,00 585 116,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 11 000,00 0,00 11 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 514,00 0,00 6 514,00 

 80104  Przedszkola  16 851 243,00 0,00 16 851 243,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 314 437,00 0,00 1 314 437,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 315 706,00 0,00 5 315 706,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 203 000,00 0,00 10 203 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00 0,00 18 100,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 843 840,00 0,00 1 843 840,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
65 763,00 0,00 65 763,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 778 077,00 0,00 1 778 077,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 247 340,00 0,00 247 340,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
177 340,00 0,00 177 340,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 252 970,00 0,00 252 970,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
252 970,00 0,00 252 970,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 147 353,00 0,00 2 147 353,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
129 883,00 0,00 129 883,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 017 470,00 0,00 2 017 470,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

 dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

19 500,00 0,00 19 500,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
19 500,00 0,00 19 500,00 

 80195  Pozostała działalność 567 829,00 0,00 567 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2058



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
465 964,00 0,00 465 964,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 0,00 7 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 865,00 0,00 94 865,00 

851   Ochrona zdrowia 1 193 799,51 0,00 1 193 799,51 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 162 799,51 0,00 1 162 799,51 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
415 799,51 0,00 415 799,51 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 239 000,00 0,00 239 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 458 000,00 0,00 458 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 985 559,20 1 500,00 15 987 059,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
21 000,00 0,00 21 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
21 000,00 0,00 21 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

376 475,00 0,00 376 475,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
376 475,00 0,00 376 475,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

2 566 222,00 0,00 2 566 222,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
41 000,00 0,00 41 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 525 222,00 0,00 2 525 222,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 664 979,00 0,00 1 664 979,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 664 979,00 0,00 1 664 979,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 110 989,20 0,00 5 110 989,20 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
472 726,00 0,00 472 726,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 621 063,20 0,00 4 621 063,20 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 200,00 0,00 17 200,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

46 000,00 0,00 46 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
46 000,00 0,00 46 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
1 631 400,00 0,00 1 631 400,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 622 600,00 0,00 1 622 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 800,00 0,00 8 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 972 077,00 0,00 972 077,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2058



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
33 300,00 0,00 33 300,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 777,00 0,00 938 777,00 

 85295  Pozostała działalność 546 417,00 1 500,00 547 917,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
120 160,00 0,00 120 160,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 342,00 0,00 191 342,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 400,00 0,00 30 400,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

167 615,00 0,00 167 615,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

36 900,00 1 500,00 38 400,00 

  M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 138 957,00 0,00 2 138 957,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 1 025 100,00 0,00 1 025 100,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
446 980,00 0,00 446 980,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 574 120,00 0,00 574 120,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 113 857,00 0,00 1 113 857,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
165 980,00 0,00 165 980,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 945 577,00 0,00 945 577,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 0,00 2 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 486 100,00 0,00 486 100,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
36 100,00 0,00 36 100,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 100,00 0,00 36 100,00 

 85495  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

400 000,00 0,00 400 000,00 

855   Rodzina 4 778 077,60 0,00 4 778 077,60 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
6 885,00 0,00 6 885,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 115,00 0,00 93 115,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 199,00 0,00 108 199,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 418,00 0,00 2 418,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 131,00 0,00 105 131,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00 0,00 650,00 

 85508  Rodziny zastępcze 838 000,00 0,00 838 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2058



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
838 000,00 0,00 838 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 731 878,60 0,00 3 731 878,60 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
471 764,00 0,00 471 764,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 666 704,60 0,00 2 666 704,60 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 500,00 0,00 7 500,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

585 910,00 0,00 585 910,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 925 200,00 0,00 14 925 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 835 000,00 0,00 835 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
835 000,00 0,00 835 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 835 200,00 0,00 1 835 200,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 819 200,00 0,00 1 819 200,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 0,00 16 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 190 000,00 0,00 190 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
190 000,00 0,00 190 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 962 000,00 0,00 1 962 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
822 000,00 0,00 822 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
29 000,00 0,00 29 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 26 000,00 0,00 26 000,00 

 90095  Pozostała działalność 274 000,00 0,00 274 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
224 000,00 0,00 224 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 014 171,00 0,00 9 014 171,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 551 000,00 0,00 3 551 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 551 000,00 0,00 3 551 000,00 

 92116  Biblioteki 1 693 061,00 0,00 1 693 061,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 693 061,00 0,00 1 693 061,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2058



 92118  Muzea 1 740 264,00 0,00 1 740 264,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 740 264,00 0,00 1 740 264,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 832 646,00 0,00 1 832 646,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 832 646,00 0,00 1 832 646,00 

 92195  Pozostała działalność 197 200,00 0,00 197 200,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
117 200,00 0,00 117 200,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 370 761,00 0,00 13 370 761,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 238 694,00 0,00 3 238 694,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 0,00 60 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 178 694,00 0,00 3 178 694,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 972 067,00 0,00 4 972 067,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 079 606,00 0,00 2 079 606,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 877 461,00 0,00 2 877 461,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 760 000,00 0,00 4 760 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00 0,00 200 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 550 000,00 0,00 4 550 000,00 

Razem: 168 500459,31 0,00 168500459,31 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 987,56 0,00 3 987,56 

 01095  Pozostała działalność 3 987,56 0,00 3 987,56 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
3 987,56 0,00 3 987,56 

750   Administracja publiczna 590 143,21 0,00 590 143,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 590 006,21 0,00 590 006,21 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 590 006,21 0,00 590 006,21 

 75095  Pozostała działalność 137,00 0,00 137,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
137,00 0,00 137,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 oraz sądownictwa 

55 835,00 0,00 55 835,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
5 250,00 0,00 5 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2058



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 250,00 0,00 5 250,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 585,00 0,00 50 585,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
15 200,00 0,00 15 200,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 385,00 0,00 35 385,00 

801   Oświata i wychowanie 203 820,00 0,00 203 820,00 

 80195  Pozostała działalność 203 820,00 0,00 203 820,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 500,00 0,00 130 500,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 73 320,00 0,00 73 320,00 

851   Ochrona zdrowia 1 551,00 0,00 1 551,00 

 85195  Pozostała działalność 1 551,00 0,00 1 551,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 551,00 0,00 1 551,00 

852   Pomoc społeczna 2 873 596,98 0,00 2 873 596,98 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 531 341,76 0,00 2 531 341,76 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
505 986,00 0,00 505 986,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 021 355,76 0,00 2 021 355,76 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38 647,00 0,00 38 647,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 647,00 0,00 38 647,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
221 175,00 0,00 221 175,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
9 920,00 0,00 9 920,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210 255,00 0,00 210 255,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00 0,00 10 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 72 433,22 0,00 72 433,22 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
42 749,22 0,00 42 749,22 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 600,00 0,00 21 600,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 084,00 0,00 8 084,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 300,00 0,00 7 300,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
7 300,00 0,00 7 300,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 300,00 0,00 7 300,00 

855   Rodzina 12 185 929,00 0,00 12 185 929,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 874 963,00 0,00 11 874 963,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
75 252,00 0,00 75 252,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 582,00 0,00 318 582,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 481 129,00 0,00 11 481 129,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 474,00 0,00 474,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
474,00 0,00 474,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów 

261 192,00 0,00 261 192,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
261 192,00 0,00 261 192,00 

 85595  Pozostała działalność 49 300,00 0,00 49 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2058



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300,00 0,00 1 300,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000,00 0,00 48 000,00 

Razem: 15 922 162,75 0,00 15 922 162,75 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XVII/118/2025 z dnia 9 maja 2025 r. 

Stanowiący Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XII/91/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Planowane 

wydatki 

ogółem na 

inwestycje 

wieloletnie  

Planowane wydatki w roku 2025   

Uwagi 
Wydatki 

ogółem w 

roku 

budżetowym 

(7+8+9+10) 

 
w tym : źródła 

finansowania  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

dochody 

własne JST 
kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 ufp 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 
Przebudowa ulic 

Pieniężnego i Wiejskiej 
w Kętrzynie 

3 728 000,00 1 855 300,00 385 300,00 0,00 1 470 000,00 0,00  Urząd Miasta    

2 600 60016 Przebudowa ul. 

Wileńskiej w Kętrzynie 10 614 700,00 6 440 700,00 40 700,00 2 500 000,00 3 900 000,00 0,00  Urząd Miasta    

3 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

"Budowa odcinka  
ul. Królowej Bony" 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

4 600 60016 Przebudowa ul. Leśnej  

w Kętrzynie 345 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

5 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 

na utwardzenie działki 

Nr 94/18 obr. 1, 
położonej pomiędzy 

budynkiem PZU  

przy ul. Westerplatte  
a budynkiem przy  

ul. Wojska Polskiego 29 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

6 600 60016 
Miejsca parkingowe,  

11-400 Kętrzyn,  
ul. Poznańska 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    Budżet 

Obywatelski 

7 600 60016 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do budynku 
mieszkalnego oraz 

parkingu przy  

ul. Obr. Westerplatte 24 
w Kętrzynie, działka 

 nr 118 Obr. Westerplatte 

w Kętrzynie 

0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    Budżet 

Obywatelski 

8 600 60016 
Remont jezdni  

ul. Władysława Jagiełły - 

dojazd do pól 
0,00 446 936,00 246 936,00 0,00 200 000,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 600-60016 14 817 700,00 9 492 936,00 1 422 936,00 2 500 000,00 5 570 000,00 0,00  x    x   

9 600 60017 

Opracowanie 

dokumentacji na 
wykonanie oświetlenia, 

odwodnienia oraz 

utwardzenia drogi 
dojazdowej i parkingu 

dla Wspólnot 

Mieszkaniowych  
ul. Ogrodowa 21  

i ul. Ogrodowa 23  

w Kętrzynie 

28 512,00 28 512,00 28 512,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

10 600 60017 

Utwardzenie i oświetlenie 

działki 3-98/13 przy  

ul. Kopernika 
w Kętrzynie 

0,00 300 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta   

 
Razem 600-60017 28 512,00 328 512,00 48 512,00 280 000,00 0,00 0,00  x    x   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2058



11 700 70007 

Zmiana systemu 

ogrzewania w lokalach 

komunalnych Gminy 
Miejskiej Kętrzyn 

0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

12 700 70007 

Zainstalowanie 

monitoringu w budynku 
przy ul. Górnej 8  

w Kętrzynie 

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

13 700 70007 Wydzielenie łazienek  
w lokalach komunalnych 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 700-70007 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00  x    x   

14 700 70095 

Zainstalowanie 

monitoringu zespolonego 
z monitoringiem 

wizyjnym miasta  

w budynku przy  
ul. Dworcowej 10 

0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

15 700 70095 

Opracowanie 

dokumentacji na 
zagospodarowanie terenu 

przy budynkach Struga 2 

i Osińskiego 4 

350 000,00 250 000,00 20 000,00 230 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

16 700 70095 

Utwardzenie działki 3 – 

271/27 z odwodnieniem, 

teren przylegający 
 do budynków 

Mielczarskiego 9  

i Daszyńskiego 16 

0,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta   
 Budżet 

Obywatelski

  

Razem 700-70095 350 000,00 417 000,00 47 000,00 370 000,00 0,00 0,00  x    x   

17 710 71035 

Budowa jednej ściany 

dwustronnej 
kolumbarium na 

cmentarzu komunalnym 

w Małej Nowej Wsi 

200 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

18 710 71035 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na 

rozbudowę ścieżek 

komunikacyjnych wraz  
z infrastrukturą 

podziemną na cmentarzu 
komunalnym  

w Małej Nowej Wsi 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 710-71035 265 000,00 205 000,00 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00  x    x   

19 750 75023 
Cyberbezpieczny 
Samorząd - Gmina 

Miejska Kętrzyn 
662 050,00 662 050,00 0,00 0,00 0,00 662 050,00  Urząd Miasta    

Razem 750-75023 662 050,00 662 050,00 0,00 0,00 0,00 662 050,00  x    x   

20 754 75412 

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego  

z napędem 4x4 wraz z 
pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kętrzynie 

14 760,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 758-75818 14 760,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00  x    x   

21 801 80101 

Remont Szkoły 

Podstawowej nr 1 wraz  

z przyległą infrastrukturą 
przy ulicy Wojska 

Polskiego 9 w Kętrzynie  

3 696 316,00 3 617 812,00 23 458,00 0,00 3 594 354,00 0,00  Urząd Miasta    

22 801 80101 

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 

Podstawowej nr 4  

w Kętrzynie 

3 768 399,00 944 050,00 141 607,00 0,00 0,00 802 443,00  Urząd Miasta    

Razem 801-80101 7 464 715,00 4 561 862,00 165 065,00 0,00 3 594 354,00 802 443,00  x    x   

23 852 85295 
Utworzenie Klubu 

Rozwoju Cyfrowego  
w Kętrzynie 

38 400,00 38 400,00 22 000,00 0,00 0,00 16 400,00  Urząd Miasta    

Razem 852-85295 38 400,00 38 400,00 22 000,00 0,00 0,00 16 400,00  x    x   

24 854 85495 
Utworzenie 

Kętrzyńskiego Centrum 
Spotkań Młodzieży 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 854-85495 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  x    x   

25 855 85516 

Aktywne Place Zabaw 
2025 - doposażenie placu 

zabaw przy Żłobku 

Miejskim w Kętrzynie  

0,00 296 000,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00  Urząd Miasta    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2058



26 855 85516 

Aktywne Place Zabaw 

2025 - doposażenie placu 

zabaw przy Żłobku 
Miejskim Nr 2 w Kętrzynie  

0,00 289 910,00 0,00 0,00 289 910,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 855-85516 0,00 585 910,00 0,00 0,00 585 910,00 0,00  x    x   

27 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 

drogi dojazdowej i 
parkingu dla Wspólnot 

Mieszkaniowych  

ul. Ogrodowa 21  
i ul. Ogrodowa 23  

w Kętrzynie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

28 900 90015 Oświetlenie ciągu pieszego, 
zatoki parkingowe 150 000,00 150 000,00 40 000,00 110 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

29 900 90015 

Oświetlenie terenu  

wokół zespołu poradni  
ul. Krótka 4 wraz  

z nasadzeniami. 

150 000,00 150 000,00 40 000,00 110 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

30 900 90015 
Wykonanie oświetlenia 
dz. 373 obr 7   

(ul. Ogrodowa 15) 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

31 900 90015 
Zaprojektuj i wybuduj 

oświetlenie ul. Rynkowej 
wraz z sięgaczem 

0,00 350 000,00 20 000,00 330 000,00     

32 900 90015 

Zaprojektuj i wybuduj 

oświetlenie ulic: Wrzosowej, 
Lawendowej, Chabrowej 

i Stefana Batorego 

0,00 250 000,00 58 701,61 191 298,39 0,00 0,00  Urząd Miasta    

33 900 90015 

Oświetlenie przejścia 
pomiędzy ul. Sikorskiego 

a ul. Kołobrzeską  

w Kętrzynie 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 900-90015 540 000,00 1 140 000,00 398 701,61 741 298,39 0,00 0,00  x    x   

34 900 90095 

 Wykonanie dokumentacji 

aplikacyjnej dla projektu 
,,Zielono- niebieski 

Kętrzyn’’ do konkursu  

w ramach działania 2.2 
Adaptacja do zmian 

klimatu programu 

Fundusze Europejskie dla 
Polski Wschodniej 2021–

2027 (typ projektów I) 

223 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 900-90095 223 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  x    x   

35 921 92120 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na remont 

dziedzińca zamku oraz 

odbudowę krużganków 
zamku w Kętrzynie 

200 000,00 200 000,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 921-92120 200 000,00 200 000,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00  x    x   

36 926 92601 

Modernizacja kompleksów 
sportowych "Moje 

Boisko - Orlik 2012"  

w Kętrzynie przy Szkole 
Podstwowej nr 1, Szkole 

Podstwowej nr 3 i Szkole 

Podstwowej nr 4 

0,00 3 178 694,00 378 694,00 1 300 000,00 1 500 000,00 0,00  Urząd Miasta    

Razem 926-92601 0,00 3 178 694,00 378 694,00 1 300 000,00 1 500 000,00 0,00   

37 926 92695 

Budowa infrastruktury 

turystyczno rekreacyjnej 
w otoczeniu Jeziora 

Górnego w centrum 

przestrzeni miejskiej 
Kętrzyna 

8 454 200,00 4 250 000,00 50 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00  Urząd Miasta    

38 926 92695 
Modernizacja placu 

zabaw, ul. Moniuszki 3, 
11 – 400 Kętrzyn 

0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Miasta    Budżet 

Obywatelski 

Razem 926-92695 8 454 200,00 4 550 000,00 350 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00  x    x   
Razem 33 058 337,00 26064744,00 3 662 288,61 5 471 298,39 15 450 264,00 1 480 893,00   

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2058



Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XVII/118/2025 z dnia 9 maja 2025 r. 

Stanowiący Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XII/91/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 

zwrotowi w roku 2025 

 

L.p. 

Nazwa 

programu/ 

projektu 

Kat.  Inter

- wencji 

funduszy 

struk- 

turalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

6+7 

w tym : Planowane wydatki w 2025 roku 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego : 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania : 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego źródła finansowania : 

Pożyczki 

i kredyty 
Obligacje Pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

Pożyczki 

 i kredyty 
Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM: 4 468 849 852 508 3 616 341 1 644 500 428 856 0 0 428 856 1 215 644 0 0 0 1 215 644 

1.1. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Miejska Kętrzyn 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet II. Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Razem 

wydatki, z tego: 
 662 050 119 169 542 881  

w 2025 roku  750-75023 662 050 119 169 542 881 662 050 119 169 0 0 119 169 542 881 0 0 0 542 881 

1.2. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Kętrzynie 

Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Priorytet I. Umiejętności 

Działanie 01.09. Rozwój kompetencji cyfrowych 

Razem 

wydatki, z tego: 
 38 400 23 640 14 760  

w 2025 roku  852-85295 38 400 23 640 14 760 38 400 23 640 0 0 23 640 14 760 0 0 0 14 760 

1.3. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej nr 4 w Kętrzynie 

Program: Program regionalny Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Priorytet FEWM.02  Środowisko 

Działanie FEWM.02.01 Efektywność Energetyczna Schemat A (budynki publiczne) 

Razem 

wydatki, z tego: 
 3 768 399 709 699 3 058 700  

w 2025 roku  801-80101 944 050 286 047 658 003 944 050 286 047 0 0 286 047 658 003 0 0 0 658 003 

 w 2026 roku   801-80101 2 824 349 423 652 2 400 697 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

2. RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 983 735 148 624 835 111 757 722 126 024 0 0 126 024 631 698 0 0 0 631 698 

2.1. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Miejska Kętrzyn 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet II. Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Razem 

wydatki, z tego: 
 187 950 33 831 154 119  

w 2025 roku  750-75023 187 950 33 831 154 119 187 950 33 831 0 0 33 831 154 119 0 0 0 154 119 

2.2. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa kulturowego, edukacji i wsółpracy pomiędzy Kętrzynem i Solnecznikami 

Program: Program Współpracy Transgranicznej Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027 

Priorytet 2 - Promowanie dobrego samopoczucia fizycznego, emocjalnego i kulturowego 

Cel szczegółowy 2.2: RSO4.6. Wzmocnienie roli kultury i zrównoważonej turystyki w rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach społecznych 

Razem 

wydatki, z tego: 
 377 157 75 432 301 725  

w 2025 roku  750-75095 377 157 75 432 301 725 377 157 75 432 0 0 75 432 301 725 0 0 0 301 725 

2.3. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Edukacja na cyfrowo 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Priorytet Komponent C: Transformacja cyfrowa 

Cel szczegółowy 2.2 Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 

Razem 

wydatki, z tego: 
 25 000 0 25 000  

w 2025 roku  801-80101 25 000 0 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 25 000 

2.4. 

Nazwa programu/ 

projektu 
Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Kętrzynie 

Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Priorytet I. Umiejętności 

Cel szczegółowy 01.09. Rozwój kompetencji cyfrowych 

Razem 

wydatki, z tego: 
 393 628 39 361 354 267  

w 2025 roku  852-85295 167 615 16 761 150 854 167 615 16 761 0 0 16 761 150 854 0 0 0 150 854 

w 2026 roku  852-85295 135 608 13 560 122 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w 2027 roku  852-85295 90 405 9 040 81 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM : 5 452 584 1 001 132 4 451 452 2 402 222 554 880 0 0 554 880 1 847 342 0 0 0 1 847 342 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2058



Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XVII/118/2025 z dnia 9 maja 2025 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE MIASTA KĘTRZYN NA ROK 2025 

I. Zmiany dochodów i wydatków - zadania własne. 

Dokonać przesunięcia kwoty 1.500 zł z limitu wydatków w zadaniu inwestycyjnym pn. „Opracowanie 

dokumentacji na wykonanie oświetlenia, odwodnienia oraz utwardzenia drogi dojazdowej i parkingu  

dla Wspólnot Mieszkaniowych ul. Ogrodowa 21 i ul. Ogrodowa 23 w Kętrzynie” do zadania inwestycyjnego  

pn. „Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Kętrzynie”. 

WYDATKI 600-60017 Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.500,00 zł 

WYDATKI 852-85295 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
+ 1.500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2058


		2025-05-12T07:33:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




